

# Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://bip.uzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1736,18052015-IV-Walbrzyska-Gielda-Pracy-i-Edukacji.html>  
2024-05-19, 00:06

## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## 18.05.2015 - IV Wałbrzyska Giełda Pracy i Edukacji



W dniu 14.05.2015r. w pięknej siedzibie Starej Kopalni odbyła się kolejna, IV Wałbrzyska Giełda Pracy i Edukacji. Uroczystego otwarcia Targów Pracy dokonał Prezydent Wałbrzycha Pan Roman Szełemej oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu Pani Marzena Radochońska.

W tym roku, na spotkaniu gościliśmy 31 wystawców. Byli to głównie przedsiębiorcy, firmy, szkoły średnie oraz wyższe, agencje pośrednictwa pracy, instytucje realizujące zadania z zakresu zabezpieczeń społecznych oraz instytucje wspierające lokalny rynek pracy, m.in.: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, Powiatowy Urząd Pracy, Centrum Informacji Zawodowej i Planowania Kariery, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP. Wszystkie zainteresowane osoby bezrobotne, poszukujące pracy, czy stojące przed decyzją zmiany pracy mogły skorzystać z bogatej propozycji ofert przygotowanych przez wystawców i skierowanych do uczestników Wałbrzyskiej Giełdy Pracy i Edukacji. Uczniowie chętnie zapoznawali się z ofertą edukacyjną proponowaną przez uczelnie wyższe i szkoły średnie. Pracodawcy mieli natomiast możliwość bliższego określenia warunków panujących w ich firmie oraz oczekiwań, dotyczących kwalifikacji niezbędnych na danym stanowisku pracy. Osoby odwiedzające Giełdę Pracy mogły skorzystać również z ofert pracy za granicą, prezentowanych przez przedstawicieli EURES, jak również z profesjonalnych porad, jakich udzielali doradcy zawodowi, a dotyczyły one m.in.: sposobu aplikowania, konstruowania

profesjonalnego życiorysu zawodowego i listu motywacyjnego oraz właściwej autoprezentacji na rozmowie kwalifikacyjnej. Spotkanie cieszyło się sporym zainteresowaniem.

Wszystkim uczestnikom IV Wałbrzyskiej Giełdy Pracy i Edukacji serdecznie dziękujemy za przybycie.

Więcej zdjęć dostępnych [tutaj](#)

[Następny Strona](#)